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高强度线性模组

电动位移台
综合介绍

电动旋转台

电动平移台

电动升降台

步进电机控制器

运动控制系统

电动镜架

电动回转台

电移台组合

电动升降台  Motorized Vertical Translation Stages

01VS301 01VS302
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● 01VS301~303 电动升降台

产品特点:
● 采用步进电机驱动，实现升降位移自动调整，自动控制；

● 高精度滚珠丝杆或精研螺杆传动，具有断电自锁功能；

● 采用楔形升降机构，精密交叉滚柱导轨，电机水平放置，外形小巧、运行平稳；

● 上下限位开关有效保护产品，光电开关作为零位，精度高；

● 可配伺服电机；速度更快，精度更高。
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Beijing Jike Instrument Co.,Ltd.

Http://www.jk-stage.com     E-mail:jk@jk-stage.com
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型号

行程

台面尺寸

导程

分辨率

重复定位精度

垂直方向最大速度

最大静转矩

中心负载

自重

01VS301

5mm

64×50mm

0.5mm

0.00002mm

6.25mm/s

40Ncm

10kg

1kg

01VS302

13mm

150×150mm

1mm

0.00004mm

0.003mm

14.4mm/s

30kg

5.5kg

01VS303

25mm

200×200mm

1.5mm

0.0006mm

18mm/s

40kg

8.2kg

80Ncm


